1
2

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«27»           марта            2023г.                                                                                                            № 480
О внесении дополнений в перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в  муниципальной собственности,  предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим в соответствии с Законом Белгородской области на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно

В целях реализации п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации и закона Белгородской области от 8 ноября 2011г. № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям», в соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 06.02.2012 г. № 56-пп «О реализации закона Белгородской области от  8 ноября  2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям»,  п о с т а н о в л я ю:

Дополнить перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности,  предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим в соответствии с Законом Белгородской области на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно земельным участком, утвержденный постановлением администрации Валуйского городского округа от 16.07.2020 года №1108 «Об утверждении перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим в соответствии с Законом Белгородской области на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно» (Прилагается).
          2. Отделу по управлению земельными ресурсами администрации Валуйского городского округа (Посохова Е.А.) обеспечить размещение  в установленном законом порядке настоящего постановления  на официальном сайте в сети Интернет администрации Валуйского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского городского округа по вопросам экономического развития – начальника управления муниципальной собственности и земельных ресурсов Самойлову С.В.
	Глава

администрации Валуйского

городского округа
	                        А.И. Дыбов